СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30.06.2011 г.                                                                                               №33
О выражении мнения населения по

вопросу изменения границ

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области

В соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06 октября 2003  года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленный Департаментом Смоленской области по вопросам местного самоуправления проект областного закона «О внесении изменений в областной закон «О наделении статусом муниципального района муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, об установлении границ муниципальных образований, территории которых входят в его состав, и наделении их соответствующим статусом», содержащий картографический материал и соответствующие документы, Совет депутатов Слободского сельского поселении Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Выразить положительное мнение населения Слободского сельского

поселения Демидовского района Смоленской области по вопросу изменения границ Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, связанного с исключением территории озера Рытое из территории Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                  Т.Д. Очкань